

COONG ApS

Lærkeparken 144, 1 th
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Xue Man Coong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COONG ApS Lærkeparken 144, 1 th 5240 Odense NØ Telefonnummer: 27282980 CVR-nr: 33948468 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr.45.045 hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr.459.548 og en egenkapital på kr. 36.744. Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, og er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens overbevisning, at selskabskapitalen vil blive reableret via positive driftsresultater indenfor en kortere periode.

Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		421.293	555.376
Personaleomkostninger	1	-445.302	-434.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.272	-24.690
Resultat af ordinær primær drift		-51.281	96.492
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.928	-13.435
Ordinært resultat før skat		-63.209	83.057
Skat af årets resultat	3	18.164	-19.522
Årets resultat		-45.045	63.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.045	63.535
I alt		-45.045	63.535

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.324	9.569
Indretning af lejede lokaler		3.518	22.327
Materielle anlægsaktiver i alt		27.842	31.896
Deposita		69.050	69.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.050	69.050
Anlægsaktiver i alt		96.892	100.946
Fremstillede varer og handelsvarer		16.995	16.995
Varebeholdninger i alt		16.995	16.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.671	7.523
Udsudte skatteaktiver		33.585	15.421
Tilgodehavender i alt		38.256	22.944
Likvide beholdninger		307.405	402.581
Omsætningsaktiver i alt		362.656	442.520
Aktiver i alt		459.548	543.466

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-43.256	1.789
Egenkapital i alt		36.744	81.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.002	21.910
Skyldig selskabsskat		15.016	15.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.050	128.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301.736	296.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		422.804	461.677
Gældsforpligtelser i alt		422.804	461.677
Passiver i alt		459.548	543.466

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	434.310	406.176
Andre personaleomkostninger	2.691	16.870
Andre omkostninger til social sikring	8.301	11.148
	<u>445.302</u>	<u>434.194</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	18.809	19.682
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	8.463	5.662
	<u>27.272</u>	<u>24.960</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	15.016
Ændring af udskudt skat	-18.164	4.506
	<u>-18.164</u>	<u>19.522</u>